
* �Специальная серия, посвящённая 25-летию АО «Эльф Филлинг».

Ассортимент 
СПЕЦИАЛЬНОЙ 
юбилейной СЕРИИ:

Артикул

KC-612

KC-956

KC-911

KC-937

KC-940

KC-940-3

KC-941

KC-949

KC-965-1

Название SKU

Эмаль черная матовая новинка!

Мастика битумная антикоррозионная новинка!

Очиститель карбюратора и EGR новинка!

Смазка высокотемпературная медная новинка!

Смазка 100 в 1 средство для отвинчивания деталей новинка!

Жидкий ключ с заморозкой новинка!

Силиконовая смазка универсальная новинка!

Восковый консервант скрытых полостей ML новинка!

Очиститель тормозов (универсальный обезжириватель) новинка!

объем

650 мл

650 мл

520 мл

520 мл

520 мл

520 мл

520 мл

650 мл

650 мл


